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Svar till Boråsregionen avseende intressekartläggning gällande fortsatt användande av 
webbverktyget Praktikplatsen.se samt inrättande av en gemensam resurs för stöd och support 
 
Under en projektperiod har sex kommuner i Boråsregionen prövat det webbaserade 
verktyget Praktikplatsen.se (PP.se) för att underlätta administrationen och bredda utbudet 
av praktikplatser till olika elevgrupper. Kommunalförbundet har drivit arbetet med stöd av 
tillväxtmedel. Nu ska projektet snart avslutas och förbundskansliet vänder sig därmed till alla 
kommuner i Boråsregionen för att klarlägga kommunernas uppfattning om ett fortsatt 
användande, som då kräver finansiering av varje kommun.  
 
Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund önskar få svar på kommunens intresse av fortsatt nyttjande 
av Praktikplatsen.se efter den projektperiod som snart avslutas i sex kommuner. Utöver detta önskar 
förbundskansliet svar på om en gemensam resurs för stöd och support är önskvärd i Boråsregionen. 
 
Nedan följer de frågor Boråsregionen Sjuhärad ställer samt de svar Bollebygds kommun ger. 
 

• Har kommunen idag ett digitalt stöd för praktiksamordning? I så fall, vilka skolformer/-
utbildningar omfattas av detta verktyg? 

 
Bollebygds kommun har ingen egen gymnasieskola men grundskolan använder sig av Praktikplatsen.se 
 
 

• Är kommunen intresserad av att nyttja verktyget PP.se? I så fall, vilka moduler är inledningsvis 
mest intressanta att använda? 

 
Just vilka moduler som är intressanta att använda kan vi inte svara på men grundskolan använder 
Praktikplatsen.se genom att informera eleverna och guida dem i ansökningsprocessen av praoplatser på 
sidan. Matcha elever med rätt platser, hjälpa elever som valt eller inte valt att få en passande plats, följa 
upp och göra utskicken till arbetsplatserna, följa upp omdömen m.m.  
 
Det är av största vikt att vi kan fortsätta att använda oss av Praktikplatsen.se även efter att 
projektperioden går ut. Vår prao och vårt samarbete kring praoplatser för våra elever hänger på att vi 
tillhör en samordnare och organisation som kan sköta alla kontakter med arbetsgivare och sköta 
databasen med uppdaterade platser samt utbildning och support i datasystemet.  
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Socialförvaltningen nyttjar idag PP.se till viss del. Man ser fördelar med att ha ett verktyg men är 
ändå tveksam till dess nytta. Kanske beror detta på okunskap i hur verktyget kan nyttjas och dess 
fördelar. 
 
 
 
 

• Har kommunen intresse av att delfinansiera en gemensam resurs i Boråsregionen 
som stöttar kommunernas personal med utbildning, implementering och support i 
PP.se? 

 
 
Ja. Vi ser det som en nödvändighet för oss att samordning sker centraliserat och då gärna genom en 
gemensamresurs i Boråsregionen. Hur stor denna resurs behöver vara behöver det dock föras en 
dialog kring. Förslaget på knappa 2 åa låter spontant som en stor resurs. 
 
 
 

• Har kommunen intresse av att samverka med andra kommuner i Boråsregionen för ökat           
praktikplatsutbud? 

 
Ja 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


